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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 23.02.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 23.02.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Fillimin e procedurës për disa ndryshime në “Rregulloren për ndryshimin e furnizuesit të
energjisë elektrike” miratuar me Vendimin e Bordit të ERE nr.113 datë 08.07.2016.

2. Fillimin e procedurës për liçensimin e shoqërisë “Wind Power Albania” shpk, në aktivitetin
e Tregtimit të Energjisë Elektrike.

3. Mbi fillimin e procedurave për licensimin e shoqërisë “HYDRO SETA” shpk, në
aktivitetin e Prodhimit të Energjisë Elektrike nga Hec-et “Seta 1+2“, “Seta 3“ dhe “Seta
4”.

4. Fillimin e procedurës për miratimin e “Rregullave Operacionale të Furnizuesit të
Mundësisë së Fundit me Gaz Natyror” .


